
UCHWAŁA NR IX/50/24 
RADY GMINY SECEMIN 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie określenia wstępnej lokalizacji przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Secemin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), w związku z art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych  (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 320 ze zm.) 

Rada Gminy Secemin 
uchwala: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców Gminy Secemin, wskazuje się wstępne lokalizacje nowych 
przystanków komunikacyjnych: 

1. w ciągu drogi powiatowej nr 1883T  (Kuźnica Grodziska) - gr.woj. świętokrzyskiego – Żelisławice, 
naprzeciw posesji nr 81 w miejscowości Żelisławice. 

2. w ciągu drogi powiatowej nr 1883T  (Kuźnica Grodziska) - gr.woj. świętokrzyskiego – Żelisławice, 
naprzeciw posesji nr 73A w miejscowości Żelisławice. 

§ 2. Lokalizację wstępną nowych przystanków komunikacyjnych, o której mowa w § 1 określa załącznik do 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Dariusz Janus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BFF5D7F-60BB-42E3-A622-98DD8E1D3639. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

  

 

 

Załącznik do uchwały Nr IX/50/24

Rady Gminy Secemin

z dnia 28 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BFF5D7F-60BB-42E3-A622-98DD8E1D3639. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W oparciu o  art. 20f ust.1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  
(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 320 ze zm.) Rada Gminy dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje  
w formie uchwały wstępne miejsca lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych. Zarządca drogi jest 
zobowiązany uwzględnić uchwałę rady gminy, w której dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazana 
zostanie lokalizacja nowych przystanków komunikacyjnych.  

W pobliżu lokalizacji proponowanych przystanków mieszkają rodziny z dziećmi w wieku szkolnym, 
które korzystają z przystanków dojeżdżając do szkoły. Względy bezpieczeństwa dzieci przemawiają za tym 
aby droga z domu do przystanku była możliwie najkrótsza, a zarazem bezpieczna.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BFF5D7F-60BB-42E3-A622-98DD8E1D3639. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/50/24 RADY GMINY SECEMIN z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


